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Date N° Compte          Libellé Débit Crédit

22/04/21
6061 4067 100,00 0,00

22/04/21 512 4067 0,00 100,00

22/04/21
512 4068 Encaissement facture client 200,00 0,00

22/04/21 706 4068 Encaissement facture client 0,00 200,00

Total 300,00 300,00

Edition du 22 avr. 2021 Période du 01/04/21 au 30/04/21

N° mvt

Réglement facture fournisseur edf

Réglement facture fournisseur edf



Solde Cumulé

100,00

-100,00

200,00

-200,00
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